第７号様式（第１３条関係）

大分県私立幼稚園運営費補助金交付請求書
第　　　　　号

令和　年　月　　日
　　大分県知事　　　　　　　殿
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人等名
理事長又は代表者名
　令和　年　月　　日付けこ未来第　　　号で交付の決定を受けた令和　年度大分県私立幼稚園運営費補助金について、大分県私立幼稚園運営費補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり請求します。
記

　請求金額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先銀行
	 　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　店

	口座名義

	 　学校法人等名
   理事長又は代表者名

	口座番号

	   普通

   当座　　　№

＜担当者連絡先＞

氏 名：

所 属：

電 話：

- 1 -